УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «КЕДР» ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ

№

г. Томск

О внесении изменений в приказ от 10.01.2018 № 11
«Об утверждении Положения об антикоррупционной
политике МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»,
Положения о выявлении и урегулировании конфликта
интересов в МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»,
Положения о порядке информирования работниками
работодателя о случаях склонения их к совершению
коррупционных нарушений и порядке рассмотрения
таких сообщений в МАУ ДО ДЮСШ «Кедр »

В соответствии с приказом управления физической культуры и спорта
администрации Города Томска от 20.03.2023 года № 3/30 «О внесении изменений в
учредительные документы», на основании листа записи Единого государственного
реестра юридических лиц в налоговом органе от 13 апреля 2023 года, согласно приказу
директора от 13.04.2023 года № 78 «О государственной регистрации изменений,
вносимых в учредительные документы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 10.01.2018 № 11 «Об утверждении Положения об
антикоррупционной политике МАУ ДО ДЮСШ «Кедр», Положения о выявлении и
урегулировании конфликта интересов в МАУ ДО ДЮСШ «Кедр», Положения о порядке
информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению
коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообшений в МАУ ДО ДЮСШ
«Кедр » следуюшие изменения:

1.1. по всему тексту приказа слова «муниципальное автономное )шреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Кедр» Города
Томска» заменить словами «муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа «Кедр» Города Томска»;

1.2. сокрашенное наименование учреждения МАУ ДО ДЮСШ «Кедр» изменить на
МАУ ДО СШ «Кедр»;

1.3. по тексту Положения № 1 (приложение № 1 к приказу) -  Положение об
антикоррупционной политике МАУ ДО ДЮСШ «Кедр» слова «муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа «Кедр» Города Томска» заменить словами «муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Кедр» Города Томска»;
сокрашенное наименование «МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»» изменить на «МАУ ДО СШ
«Кедр»;

1.4. по тексту Положения № 2 (приложение № 2 к приказу) -  Положение овыявлении
и урегулировании конфликта интересов в МАУ ДО ДЮСШ «Кедр» слова
«муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Кедр» Города Томска» заменить словами «муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Кедр»
Города Томска»; сокрашенное наименование «МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»» изменить на
«МАУ ДО СШ «Кедр».

1.5. по тексту Положения № 3 (приложение № 3 к приказу) -  Положение о
порядке информирования работниками работодателя о случаях склонения их к
совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения такргх сообщений в
МАУ ДО ДЮСШ «Кедр» слова «муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Кедр» Города
Томска» заменить словами «муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа «Кедр» Города Томска»; сокращенное наименование
«МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»» изменить на «МАУ ДО СШ «Кедр».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г. Кузнецов

Гршпко Е.Н.
64-48-43